
4

1

7

6

2

3

7

8

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月18日（金）15回名古屋4日

 4R ３歳１７組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 イズジョークラウン
父:メイショウボーラー  母:マスターウィンド

牡  3 今井貴大
56.0

1:31.6
(－)

1-1-1-1 40.7 － 5 490
(+22)

川西毅（名古屋）
泉一郎
へいはた牧場

2 1 アランチオーネ
父:ヘニーヒューズ  母:アラフネ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:31.7
(1/2)

4-7-5-6 40.1 － 6 432
(-2)

角田輝也（名古屋）
松浦快之
アラキフアーム

3 7 パワーリンク
父:ヴァーミリアン  母:プロテクトジアース

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.9
(1 1/2)

5-3-3-3 40.5 － 1 512
(+6)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
千代田牧場

4 6 アイヴィーサ
父:ロードカナロア  母:ジョウノボレロ

牝  3 藤原良一
54.0

1:32.3
(2)

2-2-2-2 41.2 － 3 507
(-3)

川西毅（名古屋）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
三城ボクジョウ株式会社

5 2 パワーロワ
父:ベーカバド  母:マチカネホホエミ

牡  3 丹羽克輝
56.0

1:32.3
(クビ)

9-9-6-4 40.6 － 7 409
(-2)

井上正（名古屋）
（有）まの
村上牧場

6 3 エベレストテソーロ
父:クロフネ  母:ビジャリカ

牡  3 加藤利征
56.0

1:32.7
(2)

7-6-4-5 41.2 － 2 485
(+5)

錦見勇夫（名古屋）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
ハシモトフアーム

7 8 タニセンボーラ
父:ハービンジャー  母:タニセンヴォイス

牡  3 浅野皓大
▲53.0

1:33.3
(3)

6-5-7-7 41.5 － 4 452
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
染谷幸雄
梅田牧場

8 10 ホープスター
父:トーセンホマレボシ  母:カンタベリーラヴ

牡  3 尾崎章生
56.0

1:33.9
(3)

10-10-10-8 41.3 － 10 448
(-5)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヤマイチ牧場

9 9 スズノワール
父:ブラックタイド  母:ナムラクニヒメ

牡  3 大畑雅章
56.0

1:34.6
(3)

8-8-9-9 42.5 － 8 476
(-4)

荒巻透（名古屋）
森達郎
いとう牧場

10 5 ウイングハーモニー
父:トーセンジョーダン  母:スパーブクィーン

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:36.0
(7)

3-4-8-10 44.0 － 9 460
(+6)

藤ケ崎一人（名古屋）
山室善美
フジワラフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,5,1,7,8,3,9,2,10

4,6,7,5,8,3,1,9,2,10

4,6,7,3,1,2,8,5,9,10

4,6,7,2,3,1,8,10,9,5

払戻金
単 勝 4 890円

複 勝 4 190円

1 270円

7 130円

ワイド 1-4 970円

4-7 360円

1-7 370円

枠 連 1-4 3,230円

馬 連 1-4 3,240円

馬 単 4-1 7,080円

3連複 1-4-7 1,650円

3連単 4-1-7 17,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


