2019年10月18日(金)15回名古屋4日

4R 3歳17組 サラ系3歳							【天候】	雨	【発走時間】 — ダ(直)1400M 重			
[2	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	イズジョークラウン 父:メイショウボーラー 母:マスターウィンド	牡 3	今井貴大 56.0	1:31.6 (-)	1-1-1-1	40.7	_	5	490 (+22)	川西毅 (名古屋) 泉一郎 へいはた牧場
2	1	1	アランチオーネ 父:ヘニーヒューズ 母:アラフネ	牝 3	村上弘樹 54.0	1:31.7 (1/2)	4-7-5-6	40.1	_	6	432 (-2)	角田輝也(名古屋) 松浦快之 アラキフアーム
3	7	7	パワーリンク 父:ヴァーミリアン 母:プロテクトジアース	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.9 (1 1/2)	5-3-3-3	40.5	_	1	512 (+6)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 千代田牧場
4	6	6	アイヴィーサ 父:ロードカナロア 母:ジョウノボレロ	牝 3	藤原良一 54.0	1:32.3	2-2-2-2	41.2	_	3	507 (-3)	川西毅(名古屋) (株)ノルマンディーサラブレッド R 三城ボクジョウ株式会社
5	2	2	パワーロワ 父:ベーカバド 母:マチカネホホエミ	牡 3	丹羽克輝 56.0	1:32.3 (クビ)	9-9-6-4	40.6	_	7	409 (-2)	井上正(名古屋) (有)まの 村上牧場
6	3	3	エベレストテソーロ 父:クロフネ 母:ビジャリカ	牡 3	加藤利征 56.0	1:32.7	7-6-4-5	41.2	_	2	485 (+5)	錦見勇夫(名古屋) 組) K I Z U N A 組合 ハシモトフアーム
7	7	8	タニセンボーラ 父:ハービンジャー 母:タニセンヴォイス	牡 3	浅野皓大 ▲53.0	1:33.3	6-5-7-7	41.5	_	4	452 (+4)	藤ケ崎一男(名古屋) 染谷幸雄 梅田牧場
8	8	10	ホープスター 父:トーセンホマレボシ 母:カンタベリーラヴ	牡 3	尾崎章生 56.0	1:33.9	10-10-10-8	41.3	_	10	448 (-5)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン ヤマイチ牧場
9	8	9	スズノワール 父:ブラックタイド 母:ナムラクニヒメ	牡 3	大畑雅章 56.0	1:34.6	8-8-9-9	42.5	_	8	476 (-4)	荒巻透(名古屋) 森達郎 いとう牧場
10	5	5	ウイングハーモニー 父:トーセンジョーダン 母:スパーブクィーン	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:36.0 (7)	3-4-8-10	44.0	-	9	460 (+6)	藤ケ崎一人(名古屋) 山室善美 フジワラフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,5,1,7,8,3,9,2,10		
2コーナー	4,6,7,5,8,3,1,9,2,10		
3コーナー	4,6,7,3,1,2,8,5,9,10		
4コーナー	4,6,7,2,3,1,8,10,9,5		

● 払戻金

単 勝	4	890円
複 勝	4	190円
	1	270円
	7	130円

ワイド	1-4	970円
	4-7	360円
	1-7	370円

枠 連	1-4	3,230円
馬連	1-4	3,240円
馬単	4-1	7,080円

3連複	1-4-7	1,650円
3連単	4-1-7	17,740円